

## **BBJ Mølholm Holding ApS**

Storhaven 7  
7100 Vejle

**CVR-nr. 31 50 15 39**

## **Årsrapport for 2021/22**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/12 2022

---

Bent Bang Jakobsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	8
Balance pr. 30. september 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BBJ Mølholm Holding ApS  
Storhaven 7  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 50 15 39  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Bent Bang Jakobsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 47.484, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 133.447.

Ledelsen anser resultatet for værende som forventet

**Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.593	129.007
Finansielle omkostninger	1	<u>(52.077)</u>	<u>(48.893)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(47.484)</b>	<b>75.114</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(47.484)</u></b>	<b><u>75.114</u></b>
Foreslået udbytte		0	143.000
Overført resultat		<u>(47.484)</u>	<u>(67.886)</u>
		<b><u>(47.484)</u></b>	<b><u>75.114</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.941.288</u>	<u>1.931.695</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.941.288</b></u>	<u><b>1.931.695</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.941.288</b></u>	<u><b>1.931.695</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>46</b></u>	<u><b>46</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>46</b></u>	<u><b>46</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.941.334</b></u>	<u><b>1.931.741</b></u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.447	55.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	143.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>133.447</u></b>	<b><u>323.932</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		567.652	503.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.233.985	1.098.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.807.887</u></b>	<b><u>1.607.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.807.887</u></b>	<b><u>1.607.809</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.941.334</u></b>	<b><u>1.931.741</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	55.931	143.000	323.931
Betalt ordinært udbytte	0	0	(143.000)	(143.000)
Årets resultat	0	(47.484)	0	(47.484)
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>8.447</b>	<b>0</b>	<b>133.447</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.843	9.312
Andre finansielle omkostninger	<u>41.234</u>	<u>39.581</u>
	<b><u>52.077</u></b>	<b><u>48.893</u></b>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>2.584.760</u>	<u>2.584.760</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>2.584.760</u>	<u>2.584.760</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	(653.065)	(782.072)
Årets resultat	<u>9.593</u>	<u>129.007</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>(643.472)</u>	<u>(653.065)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>1.941.288</u></b>	<b><u>1.931.695</u></b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		